

Kronborg Investor I ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30 20 78 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Niels Christian Leth Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kronborg Investor I ApS
c/o Redmark
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30 20 78 82
Stiftet: 15. januar 2007
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Christian Leth Nielsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje og administrere anparter i Kronborg Shipping K/S med tilhørende anparter i komplementarselskabet Kronborg Management ApS.

Selskabet er omfattet af tonageskattelovens bestemmelser.

Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 2.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.201 kr. mod -11.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.765 kr. mod -13.789 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets aktivitet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.201	-11.802
Øvrige finansielle omkostninger	-2.542	-1.965
Resultat før skat	-8.743	-13.767
Skat af årets resultat	-22	-22
Årets resultat	-8.765	-13.789
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.765	-13.789
Disponeret i alt	-8.765	-13.789

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.250</u>	<u>14.107</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.250</u>	<u>14.107</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.250</u>	<u>14.107</u>
	Aktiver i alt	<u>20.250</u>	<u>14.107</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	<u>-195.058</u>	<u>-186.294</u>
Egenkapital i alt	<u>-60.058</u>	<u>-51.294</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	22	22
Anden gæld	<u>80.286</u>	<u>65.379</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.308</u>	<u>65.401</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>80.308</u>	<u>65.401</u>
Passiver i alt	<u>20.250</u>	<u>14.107</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	135.000	-186.293	-51.293
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.765</u>	<u>-8.765</u>
	<u>135.000</u>	<u>-195.058</u>	<u>-60.058</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2019 en negativ egenkapital på kr. -60.058, hvorved selskabet har tabt sin kapital. Selskabets anpartshaver har pr. 31. december 2019 et tilgodehavende hos selskabet på kr. 70.661. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne og forventer via fremtidig indtjening at retablere selskabskapitalen. Anpartshaver har tilkendegivet ikke at ville indkræve sit tilgodehavende før selskabet har finansiering til sådan betaling, samt at ville støtte op omkring selskabet økonomisk. Baseret herpå vurderes finansieringen for sikret og årsregnskabet aflægges efter principperne for going concern (fortsat drift).

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investering i Kronborg Shipping K/S består indirekte i investering i produkttankskibet M/T Kronborg. Indregning og særligt måling af værdien af dette skib er omfattet af usikkerhed som følge af de svingende fragtmarkeder. M/T Kronborg er i Kronborg Shipping K/S indregnet til den af ledelsen opgjorte kapitalværdi. Beregninger af kapitalværdier er naturligt omfattet af skøn og usikkerhed, hvilket direkte påvirker indregningen af Kronborg Shipping K/S nærværende årsregnskab. Det er ledelsens vurdering, at indregning og måling af kapitalinteressen og dermed indirekte skibsinvesteringen M/T Kronborg er forsvarlig.

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2019	375.375	375.375
Kostpris 31. december 2019	375.375	375.375
Nedskrivninger 1. januar 2019	-361.268	-361.466
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	6.143	198
Nedskrivninger 31. december 2019	-355.125	-361.268
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	20.250	14.107

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller kontraktlige forpligtelser, herunder resthæftelse.
